様式第 30 号の２
共同防災管理協議事項作成（変更）届出書

年  月  日

神戸市   消防署長 あて
届出者
住所

（電話番号        ）

氏名              ㊞

消防法第 36 条第１項において準用する同法第８条の２第２項の規定により次のとおり届け出ます。

所在地 神戸市    区

名 称
防災管理
対 象 物

種 別 消防法施行令第４条の２の４第   号   （    ）に該当

共 同 防 災 管 理
協 議 会 代 表 者

職・氏名

講習機関  修了年月日 年 月 日講

習 種  別 新規講習・再講習 修了証番号 第   号
統 括 防 災管 理 者

資

格

その他
消防法施行令第 47 条
第1項第   号（   ）

消防法施行規則第 51 条の 5
第   号（   ）

届 出 の 種 類
            変更の場合は、主要な変更事項
１ 新規作成  ２ 変更

※ 受 付 欄 ※ 経 過 欄

備考
１ 協議事項を添付すること。
２ 届出書は、正副各１通提出すること。
３ ※印の欄は、記入しないこと。